Paraná , 07 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2724

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        620

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:5B52F210

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 012/2023

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática para a Rede Lógica da Secretaria Municipal de Educação e Aquisição de Software para

atualização do Servidor de Dados da Administração Municipal.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando

o vencedor pelo critério de menor preço por item:

HARLEI MORSCH

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Caneta Optica 5km Laser Visual De Falhas Bml-209     UN 2,00 150,00 300,00

1 2 Conversores Midia Gigabit 1000 Mb (par A + B)??Fibra Optica     UN 15,00 229,00 3.435,00

1 3 Fonte de alimentatjao estabilizada 12v-60w para Switch TP-Link 48 portas     UN 1,00 55,00 55,00

1 4 Licen<;a para Windows Server 2019 Remote Desktop - com 50 user Cals     UN 1,00 630,00 630,00

1 5
Licen<;a para Windows Server 2019 Essentials, com numero de ordem e

Keygen
    UN 1,00 415,00 415,00

TOTAL 4.835,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:030E239B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 13/2023

OBJETO: Aquisição granulados de borracha para serem utilizados nas quadras e campos de grama sintética do Município de Santo Antônio do

Sudoeste, conforme quantidades estabelecidas pelo Departamento de Esportes.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando

o vencedor pelo critério de menor preço por item:

JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Granulado de borracha pg1     KG 3.700,00 4,50 16.650,00

TOTAL 16.650,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:29978B66

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 14/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de Dieta para atender a necessidade do paciente e menor E.G.S por processo de

Dispensa, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema Único de Saúde

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando

o vencedor pelo critério de menor preço por item: